
平成 24 年 11 月 

 

  会 員 各 位 

 

社団法人 西 工 業 会 

会 長 阿 部 健 治  

    （事務局：専務理事 山尾） 

 

ホームページの作成・掲載について 

 

会員企業の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は、西工業会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

西工業会では、魅力づくりと活性化に努めておりますが、このたび経営支

援事業の一環として、当会のホームページに「会員紹介のコーナー」を設け

ることとなりました。 

会員の皆様や一般企業の方に、西工業会に加入されている会員企業をご紹

介し、業務内容の相互理解を深め、自社のＰＲやビジネス交流などに活用し

ていただき、社業の発展に寄与できればと願っております。 

皆様方のご理解、ご協力で有用なホームページが作成できますれば幸甚に

存じます 

 なお、ホームページの作成・掲載については、下記をご参考の上、別紙に

よりご回答下さい。 

 

記 

 

 ・自社のホームページをお持ちでない会員企業には、 

業務内容やご要望などについてヒアリングした上、西工業会で作成いた

します。 

   （費用の一部は、ご負担をお願いいたします。） 

 ・自社のホームページをお持ちの会員企業には、 

（会員名簿にＵＲＬ（アドレス）の記載されている会員企業等） 

西工業会のホームページ上にリンクできるよう、ＵＲＬ（アドレス）を

掲載させていただきます。 

 

別紙によりＦＡＸでご回答願います。（ＦＡＸ番号：０６-６５８２-２６４５） 

後日、作業の関係でお問合わせさせていただく場合がございますので、宜しくお

願いいたします。 

※ ご回答は １１月２０日（火）迄にお願いいたします。 


